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AO, 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense  
Campus  Araquari 
 
EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS (SRP) 
EXCLUSIVO PARA ME/EPP Nº 11/2016 
PROCESSO Nº 23349.000740/2016-86 
 

                                                                           PROPOSTA 
ITEM 

 
Especificação 

 

UND 
 QTD. 

 
V. UNIT 

R$ 
V. TOTAL 

R$ 
 

187 
Ringer, composição associado com lactato de sódio, forma 
farmacêutica solução injetável, característica adicional sistema 
fechado. Frasco com 500ml. 
MARCA:RINGER COM LACTATO 
FAB:FRESENIUS 

FRASCO 
C/ 500ML 

 
100 

 
5,28 

 
528,00 

 
189 

Cloreto de sódio, princípio ativo 0,9% solução injetável, aplicação 
sistema fechado. Frasco de 100ml.  
MARCA:CLORETO DE SODIO 
FAB:JP BRASIL 

FRASCO 
C/100ML 

 
100 

 
4,07 

 
407,00 

 
190 

Cloreto de sódio, princípio ativo 0,9% solução injetável, aplicação 
sistema fechado. Frasco de 500ml.  
MARCA:CLORETO DE SODIO 
FAB:JP BRASIL 

FRASCO 
C/ 500ML 

 
100 

 
4,23 

 
423,00 

  VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 1.358,00  
Informamos que nos preços acima já estão inclusos as taxas, impostos, fretes e quaisquer outras despesas que venham a incidir sobre os mesmos. 
Validade da Proposta:60 dias  
Prazo de entrega: 30  dias  contados do recebimento da respectiva Nota de Empenho 
Prazo de garantia : 12 meses 
 
 
Local de entrega: no Instituto Federal do Maranhão - Campus Codó, situada no Povoado Poraquê, S/N – Zona Rural. Codó-MA 
 
Banco:  Banrisul  Agência: 0045         
Conta Corrente: 06854888-06 

 
A N ROTA  EPP 
Rua. Ernesto Alves,47-83 
Porto Alegre – RS  
CEP: 90220-190 
CNPJ 00479418/0001-23 
INSC: 096/2547689 
www.vetsul.com.br 
vetsul@terra.com.br 
Fone: 51 32243700  

Porto Alegre, 23  de Março de 2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Alessandro Nepomuceno Rota 
CRMV-RS 7338 

 


